
فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان گفت: با 
تلاش کارآگاهان زبده پلیس آگاهی استان باند سرقت به عنف 
گوشي تلفن همراه در زاهدان متلاشی و 400 دستگاه گوشی 
تلفن همراه به ارزش 30 میلیارد ریال کشف شد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت به عنف 
و مسلحانه گوشي تلفن همراه از شهروندان در شهر زاهدان 
و شکایت مالباختگان، موضوع با حساسیت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي استان 

سیستان وبلوچستان قرار گرفت. وي افزود: در این خصوص 
تیم ویژه اي از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی تحقیقات در 
خصوص این پرونده را آغاز و دریافتند که سارقان به صورت 
باندی و به وسیله یکدستگاه موتورسیکلت به صورت مسلحانه و 
به عنف اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان در معابر، منازل و 
مغازه می کنند و پس از انجام اعمال مجرمانه خود به سرعت از 
محل متواري مي شوند. فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: 
کارآگاهان پلیس سرانجام با تحقیق از مالباختگان و به کارگیري 

یکسري اقدامات تخصصي و فنی در کشف جرم موفق شدند 5 
عضو این باند را که با استفاده از کارت های بانکی افراد سالخورده 
اقدامات مجرمانه خود را ادامه می دادند، شناسایی و با هماهنگی 
قضائی همزمان در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی حساب یکی از اعضای این 
باند 25 میلیارد ریال گردش مالی وجود داشت، افزود: کاراگاهان 
پلیس در بازرسی از محل و مکان اعضای دستگیر شده این باند 
تعداد 400دستگاه گوشی تلفن همراه با مدل های مختلف، 
2 دستگاه سیستم رایانه و لپ تاپ و نرم افزارهای مربوطه و 
همچنین تعداد زیادی سریال گوشی مورد استفاده به ارزش 
30 میلیارد ریال را کشف کردند. سردار طاهری با بیان اینکه 
در بررسی تکمیلی مشخص شد، اعضای این باند با شیوه و 
شگرد خاص در کمترین زمان ممکن گوشی های گرانقیمت 
سرقتی را با کمترین قیمت به فروش می رساندند، تصریح کرد: 
در این عملیات و در بازرسی از مخفیگاه یکی از متهمان قنداق 
اسلحه وینچستر که در سرقت ها مورد استفاده قرار می گرفته 
نیز کشف شد. وی با اشاره به اینکه از مجموع 400 گوشی 
تلفن همراه مسروقه کشف شده در حال حاضر مالکان تعداد 
40 دستگاه گوشی مربوط به شهرهای زاهدان، یزد، گلستان 
و شیراز شناسایی شده اند، عنوان کرد: با همکاری پلیس فتا 
تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان و دیگر شکات تا تحویل 
اموال مسروقه ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان افزود: افراد 
دستگیرشده پس از پایان یافتن تحقیقات انتظامی به دستگاه 

قضائی معرفی و سپس روانه زندان شدند. 
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کوتـــاه

۴ جوان در تصادف جان باختند
رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت از مرگ 4 جوان کهنوجی طی حادثه رانندگی در 
شهر کهنوج خبر داد. ابراهیم محمدی اظهارکرد: در ساعات 
ابتدایی بامداد چهارشنبه گزارشی در خصوص وقوع یک فقره 
تصادف در کهنوج دریافت کردیم که بلافاصله یک تیم به 
محل اعزام شدند. وی با اشاره به به اینکه این سانحه رانندگی 
در اثر برخورد یکدستگاه کامیونت با یک خودروی پراید 
۱۱۱ رخ داد، افزود: متأسفانه در این حادثه چهار جوانانی که 
سرنشینان خودروی پراید بودند به علت شدت جراحت جان 
خود را از دست دادند.  محمدی گفت: با توجه به شدت حادثه 
علاوه بر تیم اول یک تیم دیگر شامل آمبولانس های اعزامی 
شهری یک و دو کهنوج به منظور امدادرسانی به مصدومان به 

محل اعزام شدند. 

کشف محموله لوازم خانگی 
فرمانده انتظامي استان بوشهر از کشف محموله لوازم 
خانگی قاچاق به ارزش 5 میلیارد و 3۱0 میلیون ریال از یک 
انبار در شهر بوشهر خبر داد. سردار حیدر سوسنی اظهارداشت: 
در پي اقدامات اطلاعاتی مبني بر وجود کالاي قاچاق در یک 
انبار، ماموران یگان امداد با هماهنگي مقام قضائي طی یک 
عملیات غافلگیرانه از محل بازرسی کردند. وي ادامه داد: در 
نتیجه بازرسی از این محل، 27 دستگاه کولرگازی اسپیلت 
36 هزار و 9 دستگاه لباسشویی خارجي که فاقد مدارک 
گمرکي بود، کشف شد. فرمانده انتظامي استان بوشهر با بیان 
اینکه طبق نظر کارشناس مربوطه ارزش محموله مکشوفه 5 
میلیارد و 3۱0 میلیون ریال برآورد شده است، اظهارداشت: در 
این رابطه یک نفر دستگیر و در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 
سردار سوسنی تصریح کرد: نیروي انتظامي با قاچاقچیان کالا 
و واردکنندگان کالاي قاچاق به شدت مقابله خواهد کرد و 
اجازه جولان و سرکشي به آنها نخواهد داد. شهروندان هرگونه 
اخبار در خصوص کالای قاچاق را از طریق شماره تلفن ۱۱0 

به پلیس اطلاع دهند.

 ۲۵ هزارلیتر فرآورده نفتی کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان ابهر گفت: با تلاش ماموران 
25 هزار لیتر فرآورده های نفتی از یک تریلی تانکردار حامل 
سوخت کشف شد. سرهنگ محمد مهدی خانی اظهارکرد: 
ماموران پلیس آگاهی و امنیت عمومی شهرستان ابهر در 
حین گشت زنی و انجام عملیات ایست و بازرسی، به یکدستگاه 
کامیون تانکردار در محور ابهر - تاکستان مشکوک شده 
و دستور توقف آن را صادر می کنند. وی با بیان اینکه در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد تریلر دارای 25 هزار 
لیتر فرآورده نفتی و فاقد اسناد مدارک مثبت برای جابه جایی 
محموله بوده است، تصریح کرد: با توجه به همین موضوع 
بلافاصله تریلر توقیف و به پلیس آگاهی شهرستان ابهر منتقل 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ابهر با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی فرآورده های کشف شده را 3 میلیارد ریال برآورد 
کردند، یادآور شد: پلیس با رصد دائم محورهای مواصلاتی از 
قاچاق و به تاراج رفتن سرمایه های ملی جلوگیری می کند. این 
مسئول با تاکید بر اینکه قاچاق کالا به تولیدات داخل کشور 
ضربه مستقیم می زند و تولیدکنندگان کشورمان را با مشکل 
مواجه می کند، خاطرنشان کرد: به همین علت از عموم مردم 
انتظار می رود هرگونه اخبار در خصوص کالای قاچاق را از 

طریق شماره تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

کشف 1۲9 کیلو ترياک
جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۱29 کیلو 
تریاک در پاکسازي از محل تردد سواري پژو در محورهاي 
مواصلاتي شهرستان ني ریز خبر داد. سردار یوسف ملک زاده، 
اظهارداشت: ماموران انتظامي شهرستان ني ریز حین گشتزني 
در محورهاي فرعي و کوهستاني به یک سواري پژو 405 
مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وي با بیان اینکه راننده 
بدون توجه به ایست پلیس بر سرعت خود افزود، عنوان داشت: 
با توجه به موقعیت جغرافیایي، پس از طي مسافتي تعقیب 
و گریز راننده و سرنشین بسته هاي مشکوکي را به بیرون از 
خودرو پرتاب و متواري شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه در پاکسازي از محل تردد خودرو ۱29 کیلو 
مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، تصریح کرد: تلاش براي 

دستگیري قاچاقچیان متواري با جدیت ادامه دارد. 

سرقت   کابل مخابرات 

فرمانده انتظامي استان گلستان از دستگیري سارق 
سابقه دار و اعتراف وي به 35 فقره سرقت کابل مخابرات در 
آزادشهر خبر داد. سردار سعید دادگر در گفت وگو با پایگاه 
خبري پلیس، اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره 
سرقت کابل مخابرات در برخی از نقاط حاشیه شهر آزادشهر 
وبروز مشکل براي شهروندان، رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهي آن شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: با اجراي عملیات مشترک توسط ماموران 
پلیس آگاهی و تلاش هاي اطلاعاتي و رصد دوربین هاي مدار 
بسته، متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
گلستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه 
با مستندات غیرقابل انکار پلیس، چاره ای جز اقرار نداشت و 
به 35 فقره سرقت کابل مخابرات اعتراف کرد. سردار دادگر با 
اشاره به این که متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شد، به منظور پیشگیری از وقوع اینگونه جرایم از 
شهروندان خواست: مراقبت های هوشیاری و مراقبتی را در 

دستور کار قرار دهند.

خبـــر

رئیس پلیس فتا از شناسایی و انهدام ۱5 
باند کلاهبرداری رایانه ای خبر داد. سردار 
وحید مجید اظهارداشت: طی دو هفته اخیر 
برابر اقدامات فنی، تخصصی و عملیاتی 
صورت گرفته در راستای پرونده های 
تشکیل شده و رصد و پایش فضای سایبری 
توسط کارشناسان پلیس فتا استان ها ؛ ۱5 
فقره باند در زمینه کلاهبرداری رایانه ای در 
بستر شبکه های اجتماعی خارجی به ویژه 
اینستاگرام و تلگرام شناسایی و متلاشی 
شدند. وی گفت: با به دست آوردن ادله 
35 نفر  دیجیتالی و مستندات موجود 
در این رابطه دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی شدند. رئیس پلیس فتا انتظامی 
اظهارداشت: ارزش ریالی پرونده های 
باندهای متلاشی شده  ارتکابی توسط 
مذکور که در بستر شبکه های اجتماعی 
خارجی و سایت های آگهی محور مرتکب 
جرائم متعدد می شدند حدود 84 میلیارد 
ریال بر آورد شده است. سردار مجید با 
اشاره به اینکه امکان سوءاستفاده مجرمان 
و افراد سودجو در بستر اینستاگرام و تلگرام 

درگاه های  جعل  است؛  محتمل  بسیار 
بانکی، فروش کالاهای غیرمجاز، فروش 
و عدم تحویل کالا، فروش کالا و تحویل 
کالای بی کیفیت را از جمله برخی از جرایم 
به وقوع پیوسته در این حوزه برشمرد. رئیس 
پلیس سایبری کشور از شهروندان خواست: 
هنگام مراجعه به سایت های واسطه به 
هیچ عنوان تحت تاثیر تبلیغات دروغین 
افراد سودجو قرار نگرفته و حتما از صحت 
و سقم آگهی مندرج در سایت اطلاع پیدا 

کرده و بعد، اقدام به خرید کنند و از پرداخت 
هرگونه وجهی تحت عنوان بیعانه یا هزینه 
نگهداشت محصول خودداری کنند و تا 
زمانی که جنس موردنظر خود را دریافت 
نکرده اند؛ از پرداخت وجه کالا خودداری 
نمایند. وی به مردم توصیه کرد: برای خرید 
اینترنتی امن از فروشگاه هایی که آنها را 
می شناسید یا دارای نماد اعتمادالکترونیک 
از وزارت بازرگانی هستند خرید کنید 
و سعی کنید در هنگام خرید آنلاین، با 

روش هایی نظیر گرفتن who is از دامنه 
سایت اینترنتی فروشگاه یا جست وجو 
در انجمن هایی که اعضای آنها، تجربیات 
خرید آنلاین خود را برای اطلاع سایر 
اعضا می نویسند، از مدیر و گردانندگان 
فروشگاه، احراز هویت نمایید. وی افزود: 
سیستم پرداخت الکترونیکی همه بانک ها 
از روش های مطمئن رمزنگاری استفاده 
می کنند؛ در هنگام پرداخت وجه دقت 
کنید که در نوار آدرس کنار آدرس اینترنتی 
  // :https صفحه پرداخت بانک، عبارت
و دامنه shaparak. ir/  درج شده باشد. 
رئیس پلیس فتا انتظامی کشور ضمن تاکید 
بر اینکه مجرمان با مهندسی اجتماعی، 
کاربران را ترغیب به انجام خواسته خود 
می کنند به افراد توصیه کرد که مراقب 
تبلیغات اغواکننده باشند و بدانند که 
هیچ ارزانی بی علت نیست. سردار مجید 
اظهارداشت: سایت پلیس فتا به آدرس 
www. Cyberpolice. الکترونیکی

ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده 
و کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار 
حوادث و رویداد های سایبری را از این 
سایت دریافت کنند و شماره تماس شماره 
تماس 096380 به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به سوالات هموطنان در 

حوزه فضای سایبر است. 

 ۳۵ متهم دستگیر شدند

انهدام 1۵ باند کلاهبرداری در »اینستاگرام« و »تلگرام«

انواع موادمحترقه کشف شد
از  کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری اعضای باند حامل 835هزار و 
200 عدد انواع موادمحترقه در شهرستان 
بیجار خبرداد. سردار علی آزادی گفت: با 
اشراف اطلاعاتی ماموران انتظامی شهرستان 
بیجار اعضای باند قاچاق محموله موادمحترقه 
که قصد انتقال آن از مرزهاي غربي به سمت 
مرکز کشور داشتند، شناسایی شدند. وی 
افزود: با هماهنگی مراجع قضائی با توقیف 
2 دستگاه خودرو، 835 هزار و 200 عدد 
انواع موادمحترقه کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان کردستان با اشاره اینکه پلیس با 
مجرمان و متخلفان بدون هیچگونه اغماضی 
برخورد قانونی خواهد کرد، گفت: در این 
رابطه 3 نفر دستگیر و به همراه پرونده در 

اختیار مراجه قضائی قرار گرفتند. 

1۰ واحد تجاری در آتش سوخت
ایمنی  وخدمات  آتش نشانی  مسئول 
شهرداری نور گفت: صبح چهارشنبه ۱0 
واحد تجاری در پاساژی در این شهر در 
آتش سوخت. محرم مطهری افزود: این 
آتش سوزی به سامانه ۱25 در شهر نور اعلام 
و آتش نشانان بلافاصله در صحنه حضور 
یافتند. وی با اعلام اینکه آتش سوزی پس از 
یک ساعت ونیم مهار شد، گفت که در جریان 
آن 6 واحد تجاری به صورت کامل تخریب 
شد و میزان خسارت به چهار واحد دیگر 
هم 50 درصد برآورد شده است. مطهری 
ادامه داد: تا ساعت ۱۱ چهارشنبه لکه گیری 
محل آتش سوزی ادامه داشت و در حال 
حاضر هم علت وقوع این حادثه در دست 
بررسی است. وی با اعلام اینکه مقادیر 
زیادی از اجناس واحدهای تجاری که فرش 
فروشی، لحاف دوزی، پتو و قصابی بود در 
آتش سوخت، افزود: با توجه به حجم آتش 
برای خاموش کردن این آتش سوزی، هفت 
ایستگاه با خودرو آتش نشان از 2 ایستگاه شهر 
نور، شهرهای ایزدشهر، رویان، چمستان، 
نوشهر و محمودآباد به محل حادثه اعزام 
شدند. مطهری از آسیب دیدن دو آتش نشان 
و سوختگی از ناحیه دست و پا و تنفس 
گازهای سمی در عملیات مهار آتش در این 
پاساژ خبر داد و بیان داشت: در این حادثه به 
مردم آسیبی وارد نشد. وی با اشاره به اینکه 
واحدهای آسیب دیده در طبقه همکف پاساژ 
واقع شده بودند، افزود: ولی به دلیل حجم آتش 
و ترک خوردگی کف طبقه دوم احتمال ریزش 
ساختمان دور از انتظار نیست که هم اکنون 
مهندسان در حال بررسی برای اجرای تدابیر 

لازم برای استحکام این ساختمان هستند. 

انهدام باند ورود سلاح به کشور
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام 
یک باند توزیع سلاح غیرمجاز و کشف ۱00 
قبضه کلت کمری در شهر »ماهیدشت« 
کرمانشاه خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از اطلاع پلیس مبنی بر ورود 
یک محموله اسلحه غیرمجاز از کشورهای 
همسایه به داخل استان توسط اعضای یک 
باند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت 
عمومی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به 
شناسایی محل تردد خودرو حامل سلاح های 
قاچاق در شهر ماهیدشت شده و در عملیاتی 
غافلگیرانه آن را توقیف کردند. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه تاکید کرد: در 
بازرسی از خودرو سمند توقیفی، ۱00 قبضه 
کلت کمری غیرمجاز که به شکل حرفه ای 
جاساز شده بود، کشف شد. سردار جاویدان با 
اشاره به دستگیری یک نفر در این خصوص، 
از شناسایی دیگر اعضای باند و تلاش برای 

دستگیری آنها خبر داد. 

نکته
کلاهبرداری با رسیدساز جعلی

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتا در خصوص کلاهبرداری 
با رسیدسازهای جعلی هشدار داد. سرهنگ 
مجرمان  کرد:  تصریح  رجبی  علی محمد 
سایبری با استفاده از نرم افزارهایی اقدام 
به تولید رسیدهای جعلی از تراکنشی که 
هیچگاه انجام نشده می کنند و با نشان دادن 
تصویر رسید واریز وجه، اعتماد فروشندگان 
را جلب و کالا را دریافت می کنند بدون آنکه 
وجهی پرداخت کرده باشند. رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا از شهروندان درخواست کرد سامانه 
پیامکی حساب های بانکی خود را فعال کنند 
تا از واریز یا برداشت وجه از حساب بانکی خود 
اطمینان حاصل کنند. وی افزود: شهروندان 
می توانند از طریق نرم افزارهای بانکی یا 
مراجعه حضوری به دستگاه عابربانک از 
صحت واریز وجه مطمئن شده تا گرفتار 

کلاهبرداران نشوند. 

فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایی 
یک شرکت هرمی و دستگیری ۱4 تن از اعضای 
آن در یکي از روستاهاي شهرستان فومن 
خبر داد. سردار عزیزا... ملکي با بیان اینکه 
فعالیت در قالب شرکت هاي هرمی مانع رشد و 
شکوفایی اقتصادي شده و ریشه و انگیزه تولید 
را از بین می برد؛ اظهارداشت: فعالیت اینگونه 
شرکت ها هیچگونه وجهه قانونی ندارد. وي در 
ادامه به اقدامات فني ماموران انتظامي فومن 

در خصوص شناسایي یک شرکت هرمی در 
این شهرستان اشاره کرد و گفت: با تحقیقات 
تکمیلي و با اشرافیت اطلاعاتي پلیس، محل 
فعالیت این شرکت را که خانه اي ویلاي در 
یکي از روستاها بود، مورد شناسایي قرار گرفت. 
فرمانده انتظامي استان گیلان از اعزام ماموران 

انتظامي با هماهنگي قضائي به محل موردنظر و 
دستگیري ۱4 نفر از اعضاي این شرکت هرمي 
خبر داد و بیان داشت: 40 جلد کتاب و جزوه 
آموزشي در خصوص فعالیت و عضوگیری در 
شرکت های هرمی نیز از این مکان کشف 
شد. این مقام ارشد انتظامي با اشاره به اینکه 

متهمان غیربومي برای ایجاد هماهنگی و 
برنامه ریزی برای جذب اعضای جدید در حال 
فعالیت بودند، تصریح کرد: افراد دستگیرشده 
با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفتند. سردار ملکي درپایان خاطرنشان کرد: 
به رغم هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای 
آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، 
هنوز شاهد فریب جوانانی هستیم که دارایی 

خود را در شرکت های هرمی نابود می کنند. 

شناسايی يک شرکت هرمی 

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی 
استان البرز از دستگیري سارقان حرفه ای 
و کشف 6 فقره سرقت خودرو و 70 فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو در شهرستان های 
کرج و فردیس خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی بیان داشت: در پي کشف 
2 خودروی سرقتی توسط کلانتری های 
28 آدران و 30 اسلام آباد شهرستان کرج و 
دستگیری راننده های آنها با هماهنگی مقام 
قضائی متهمان برای تحقیقات تکمیلی به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی منتقل شدند. وی 
با بیان اینکه کارآگاهان با انجام تحقیقات 
میدانی متوجه همدست بودن این 2 سارق 
با یکدیگر شدند، افزود: در ادامه بررسی ها 
مشخص شد که سارقان در یک گروه های 
2 نفره در ساعات مختلف خودروهای فاقد 
لوازم بازدارنده را شناسایی کرده و با استفاده 
از شیوه های مختلف اقدام به سرقت می کنند. 

انتظامی  فرمانده  هماهنگ کننده  معاون 
استان البرز اظهارداشت: سارقان به واسطه 
حرفه ای بودن و دستگیری های متعدد ابتدا 
منکر هر گونه انجام سرقت بودند اما در مواجهه 

با مستندات دقیق پلیس به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و به انجام 6 فقره سرقت خودرو و 70 
فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
با همدستی یک نفر دیگر اقرار کردند. این مقام 

انتظامی با اشاره به اینکه پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم دیگر پرونده، نامبرده نیز در 
شهرستان فردیس دستگیر شد، اظهارکرد: 
با تلاش های صورت گرفته همه مالباختگان 
این پرونده شناسایی و استرداد اموال آنها 
در دست پیگیری است. سرهنگ گودرزی 
در پایان با بیان اینکه تعداد بسیار زیادي از 
این خودروهایي که مورد سرقت قرار گرفته 
بدون تجهیزات ایمني بوده اند، به منظور 
پیشگیري از وقوع هرگونه سرقت از عموم 
شهروندان خواست، ضمن توجه جدي به 
هشدارهاي پیشگیرانه پلیس، از پارک کردن 
خودرو در مکان هاي تاریک و کوچه هاي خلوت 
خودداري کنند و همچنین وسیله نقلیه خود را 
در پارکینگ هاي موجود در سطح شهر پارک 
کرده و خودرو خود را به تجهیزات ضدسرقت 
مانند قفل فرمان، دزدگیر و قفل پدال مجهز 

کنند. 

انهدام باند سارقان خودرو و داخل خودرو 

انهدام باند سارقان مسلح

رئیس پلیس فتا قزوین از دستگیری 
کلاهبرداری که در پوشش خریدار پرنده 
در نرم افزارهای واسط خرید اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می نمود، خبر 
داد. سرهنگ محمدعلی فرهودی گفت: 
در پی وصول چندین فقره پرونده مبنی بر 
کلاهبرداری در نرم افزار دیوار، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان 
البرز قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه 
داد: شکات پرونده در اظهارات خود بیان 
داشتند که در نرم افزار دیوار آگهی فروش 
پرنده منتشر نموده اند و شخص ناشناسی 
با آنها تماس گرفته و از آنها کلاهبرداری 
نموده است. سرهنگ فرهودی افزود: با 

پیگیری کارشناسان پلیس فتا شهرستان 
البرز و بررسی مستندات موجود در پرونده، 
متهم شناسایی و با هماهنگی قضائی در 
مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس فتا دلالت 
داده شد که پس از انجام تحقیقات تکمیلی 
متهم به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام 
انتظامی به شهروندان توصیه کرد: چنانچه 
شهروندان قصد استفاده از نرم افزارهای 
واسط خرید را دارند، دقت کافی را در این 
رابطه داشته باشند و در درجه اول هیچ 
مبلغی را پرداخت ننمایند و اگر خودشان 
قصد فروش کالایی را دارند تا از واریز وجه 
از سوی خریدار اطمینان پیدا نکرده اند کالا 

را تحویل ندهند. 

دستگیری کلاهبردار سایبری 
از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري 2 سارق سرقت های سریالي 
از دندانپزشکي هاي شهرستان ری خبر 
داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
مسروقه را بیش از 20 میلیارد ریال اعلام 
کردند. سرهنگ دوستعلي جلیلیان بیان 
داشت: در پي وقوع یک فقره سرقت از مطب 
دندانپزشکي در شهرستان ري شناسایي 
و دستگیري سارق یا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان شهرستان ري قرارگرفت. 
وي افزود: تیم عملیات پلیس آگاهي ري با 
رصدهاي میداني، تحقیقات تخصصي و با 
استفاده از تجهیزات خاص پلیسي 2 سارق 
را شناسایی و دستگیر کردند و در بازرسي از 

مخفیگاه متهمان مقادیر قابل توجهي اموال 
مسروقه اعم از دستگاه رادیوگرافي، لپ تاپ، 
تلویزیون ال اي دي و تجهیزات دیگر پزشکي 
و غیره کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به اینکه در تحقیقات انجام شده 
متهمان سابقه دار ضمن اقرار به بزه ارتکابي 
به 4 فقره سرقت دیگر از دندانپزشکي و یک 
فقره سرقت از دفتر اتحادیه ای در شهرري 
معترف شدند، ادامه داد: در این رابطه 5 
شاکي شناسایي که پس از پایان تحقیقات 
و تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع 
قضائي شدند. سرهنگ جلیلیان اضافه کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را 20 

میلیارد ریال اعلام کردند. 

سرقت های سریالي از دندانپزشكي ها


